UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS DE APUCARANA

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado do D.O.E de 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2.374 de 14/08/2019, publicado do D.O.E de 14/08/2019

Rodovia BR 376, nr. 5021, Apucarana - PR /CEP: 86.813-250 / Fone: 43 - 3420-5700 www.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 033/2021

O Prof. Daniel Fernando Matheus Gomes – Diretor do Campus de Apucarana
da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, nomeado através da
Portaria nº 611/2018 – REITORIA/UNESPAR de 30 de Junho de 2018, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Nomear os professores do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

CCSA do campus de Apucarana, como Membros Integrantes do Núcleo
Docente Estruturante – NDE - Ano 2021 do Curso de TURISMO E
NEGÓCIOS, a partir de 23 de julho de 2021.

Coordenadora do curso:
Profª Dra. Fabiane de Oliveira Domingos

Presidente do NDE
Profª Dra. Fabiane de Oliveira Domingos – RG nº 7.xxx.674-2/PR

Representantes do corpo docente do NDE
Prof.ª Fabíola Bevervanço Zdepski - RG nº 6.xxx.030-7/PR;
Prof.ª Lorena Angélica Mancini – RG 7.xxx.845-8/PR;
Profª. Marina Rossi Ferreira – RG 15.xxx093-1/PR;
Profª. Michele Leandro da Costa - RG 9.xxx.457-9;
Prof. Renan Augusto Moraes Conceição – RG 9.xxx.119-8/PR;
Prof.ª Sonia Maria Carrasco Guilen - RG nº 904.xxx-9/PR.

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Apucarana, 14 de Setembro de 2021

Prof. Dr. Daniel Matheus Fernando Gomes
Diretor da Unespar – Campus Apucarana

Portaria n. 611/2018-REITORIA/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 5389/2016)